
Consorcio de Gestión del Puerto La Plata
2020

Disposición

Número: 

Referencia: PUBLICACION ESPACIOS DISPONIBLES

 
VISTO

El Expediente EX-2020-00009282- -PLP-CME#GAYF caratulado “Publicación en el Boletín Oficial  de los
Espacios Libres período CGPLP 2021/2022”  y;

CONSIDERANDO:

QUE el Reglamento de Concesiones y Permisos de Uso de los Espacios Portuarios del Consorcio de Gestión del
Puerto La Plata en su art. 10 establece la obligación de publicar anualmente los espacios disponibles y también
los espacios cuyos periodos de otorgamientos se encuentren próximos a vencer;

QUE el art. 10 del reglamento dispone que la publicación anual de dichos predios se deberá efectuar en el
Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires por el término de cinco (5) días y en la página web del Puerto La
Plata;

QUE se hace necesario intimar a los permisionarios cuyos permisos fueron otorgados por las autoridades
Nacionales o Provinciales con renovación periódica para que den cumplimiento a los establecido en el art. 10 de
la Reglamentación vigente;

QUE el Directorio del Consorcio, en su reunión del 11 de diciembre de 2020 aprobó la publicación de los
espacios disponibles en relación al período 2021/2022;

QUE de conformidad con lo estatuido en el art. 26 inc. “a” y “b” del Estatuto aprobado por el Decreto 1596/99,
le confiere al Presidente del Consorcio de Gestión del Puerto La Plata facultades suficientes para el dictado de la
presente disposición.

Por todo ello, EL PRESIDENTE DEL CONSORCIO DE GESTIÓN DEL PUERTO LA PLATA

DISPONE:

ARTICULO 1: Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires y en la página web del Puerto La
Plata por el termino de cinco (5) días de acuerdo al art. 10 del Reglamento de Concesiones y Permisos de Uso
de los Espacios Portuarios del Consorcio de Gestión del Puerto La Plata aprobado en Reunión de Directorio del
día 11 de Diciembre de 2012 bajo Resolución 19/12, el llamado para promover la presentación de propuestas
tendientes a ocupar los predios disponibles para los períodos 2021/2022, en sectores operativos y comerciales
del Puerto La Plata, aptos para actividades afines a la operativa portuaria y los espacios cuyo periodo se
encuentren próximos a vencer. Asimismo, intimar a los permisionarios cuyos permisos fueron otorgados por las
autoridades Nacionales o Provinciales con renovación periódica para que den cumplimiento a lo establecido en el



art. 10 de la Reglamentación vigente.

ARTICULO 2: Regístrese. Publíquese. Cumplido. Archívese.





SITIO 12 | 187.29 mts.


SITIO 11 | 192.27 mts.


SITIO 10 | 192.27 mts.


SITIO 9 | 275.38 mts.


SITIO 8| 216.52 mts.


SITIO 7 | 216.52 mts.


SITIO 14 | 189.05 mts.


SITIO 15 | 193.30 mts.


SITIO 16 | 193.30 mts.


SITIO 17 | 193.30 mts.


SITIO 18 | 199.25 mts.


SITIO 19 | 199.25 mts.


SITIO 20 | 112.78 mts.


SITIO 21 | 300,00 mts.


SITIO 22 | 300,00 mts


S
IT


IO
 5


 |
 1


49
.6


7 
m


ts
.


S
IT


IO
 4


 |
 1


76
.3


8 
m


ts
.


SITIO 3 | 318.28 mts.


SITIO 2 | 90.70 mts.


SITIO 1 | 249.70 mts.


CALLE GILBERTO GAGGINO


CALLE BUENOS AIRES


CA
LL


E 
SA


N 
JU


AN


CA
LL


E 
SA


N 
LU


IS


CA
LL


E 
CO


RR
IE


NT
ES


Z


O


N


A


 


D


E


 


G


I


R


O


C


U


A


T


R


O


 


B


O


C


A


S


P


R


O


F


U


N


D


I


D


A


D


 


3


4


 


P


I


E


S


 


(


1


0


,


4


0


 


m


t


s


.


)


R


I


O


 


S


A


N


T


I


A


G


O


P


R


O


F


U


N


D


I


D


A


D


 


2


8


 


P


I


E


S


 


(


8


,


5


4


 


m


t


s


.


)


APOSTADERO


P.N.A.


PAVIMENTO HORMIGON EXISTENTE


C


 
A


 
N


 
A


 
L
 
 
 
 
D


E


 
 
 
 
 
D


 
E


 
S


 
A


 
G


 
U


 
E


C


 


A


 


N


 


A


 


L


 


 


 


 


L


 


A


 


T


 


E


 


R


 


A


 


L


 


 


 


 


O


 


E


 


S


 


T


 


E


P


E


N


I


N


S


U


L


A


 


D


E


 


L


O


S


 


P


E


R


R


O


S


B  E  R  I  S
  S  O


C


A


S


A


 L


IL


A


L


U


B


R


IC


A


N


T


E


S


P


L


A


Y


A


 


F


E


R


R


O


V


I


A


R


I


A


 


O


E


S


T


E


D


O


C


K


 C


E


N


T


R


A


L


W


.C


E


S


T


A


C


IO


N


E


 


 


N


 


 


S


 


 


E


 


 


N


 


 


A


 


 


D


 


 


A


T


A


L


L


E


R


 |


 D


E


P


O


S


IT


O


P


L


A


Z


A


 


D


E


L


P


U


E


R


T


O


C
A


N
A


L
 
 
R


E
U


N
I
O


N
 
 
E


S
T


E


C


A


N


A


L


 


R


E


U


N


I


O


N


 


O


E


S


T


E


D I Q U E


D E


M A N I O B R A S


R


I


O


 


 


 


S


A


N


T


I


A


G


O


C


A


N


A


L


 


I


N


T


E


R


M


E


D


I


O


E


X


 


L


I


C


E


O


 


N


A


V


A


L


PARE
PARE


PARE
PARE


PARE


PARE


PARE


PARE


PAR
E


PARE


PAR
E


PARE
PARE


PA
RE


A


v


d


a


. 


L


A


 P


O


R


T


A


D


A


A


v


d


a


. 


R


ÍO


 D


E


 J


A


N


E


IR


O


A


v


d


a


.


 


M


O


N


T


E


V


I


D


E


O


C


L


U


B


 S


O


C


IA


L


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


A


N


T


IG


U


A


U


S


IN


A


P


L


A


Y


A


 E


S


T


A


C


IO


N


A


M


IE


N


T


O


V


E


H


ÍC


U


L


O


S


 P


A


R


T


IC


U


L


A


R


E


S


C


A


P


A


C


ID


A


D


 3


0


0


 A


U


T


O


M


Ó


V


IL


E


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


P


L


A


Z


A


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


V


IV


IE


N


D


A


S


C


A


L


L


E


 D


E


 A


C


C


E


S


O


 A


 L


A


 T


E


R


M


IN


A


L


E


X


C


L


U


S


IV


O


 T


R


A


N


S


IT


O


 P


E


S


A


D


O


C


A


L


L


E


 N


U


E


V


A


 Y


O


R


K


C


A


L


L


E


 


V


A


L


P


A


R


A


I


S


O


 


(


1


6


8


)


C


A


L


L


E


 


M


A


R


S


E


L


L


A


 


(


1


6


9


)


C


A


L


L


E


 


C


A


D


I


Z


 


(


1


7


0


) C


A


L


L


E


 


C


O


N


C


O


R


D


I


A


 


(


1


7


1


)


C


A


L


L


E


 


1


7


1


 


N


O


R


T


E


C


A


L


L


E


 


M


U


R


O


C


A


L


L


E


 


A


L


S


I


N


A


C


A


L


L


E


 N


U


E


V


A


 Y


O


R


K


C


A


L


L


E


 D


E


 A


C


C


E


S


O


 A


 L


A


 T


E


R


M


IN


A


L


E


X


C


L


U


S


IV


O


 T


R


A


N


S


IT


O


 P


E


S


A


D


O


P


O


L


O


 


T


E


C


N


O


L


O


G


I


C


O


 


d


e


 


B


E


R


I


S


S


O


TALLER DE


MANTENIMIENTO


SUBESTACIÓN PRINCIPAL


ÁREA DE ESTACIONAMIENTO


DE CAMIONES


ÁREA DE VERIFICACIÓN


ADUANERA


SURTIDOR Y


TANQUE DE COMBUSTIBLE


DEPÓSITO


SUBESTACIÓN


ÁREA DE SERVICIOS


ÁREA DE VERIFICACIÓN


EN PISO


SCANER DE VERIFICACIÓN


ÁREA DE ESTACIONAMIENTO


DE CAMIONES


EDIFICIO PARA


CAMIONEROS


ÁREA DE PRE-GATE


EDIFICIO


PREFECTURA NAVAL ARGENTINA


GATE DE ACCESO


INGRESO / EGRESO VEHÍCULOS AUTORIZADOS


CABINAS DE CONTROL


EDIFICIO DE


ADMINISTRACIÓN


INGRESO / EGRESO


CARGAS ESPECIALES


BALANZAS


BALANZAS


Z


O


N


A


 


D


E


 


M


U


E


L


L


E


O


P


E


R


A


T


I


V


O


DOLPHIN DE


AMARRE Nº 1


DOLPHIN DE


AMARRE Nº 2


GRÚA PÓRTICO Nº 2


GRÚA PÓRTICO Nº 3


GRÚA PÓRTICO Nº 1


C


 


A


 


N


 


A


 


L


 


 


 


 


D


 


E


 


L


 


 


 


 


S


 


A


 


L


 


A


 


D


 


E


 


R


 


O


C


A


N


A


L


 


D


E


 


A


C


C


E


S


O


C


O


N


E


C


C


I


Ó


N


 


R


Í


O


 


D


E


 


L


A


 


P


L


A


T


A


P


R


O


F


U


N


D


I


D


A


D


 


3


4


 


P


I


E


S


 


(


1


0


,


4


0


 


m


t


s


.


)


GRÚA PÓRTICO Nº 4


ZONA DE FUTURA AMPLIACIÓN


PORTÓN DE ACCESO


AL ÁREA DE PRE-GATE


OFICINA DE OPERACIONES


SALA DE INTERCONECCIÓN


PARA GRÚAS PÓRTICO


RTG Nº 1


RTG Nº 5


RTG Nº 8


RTG Nº 3


SUBESTACIÓN


REEFERS Nº 1


SUBESTACIÓN


REEFERS Nº 2


RTG Nº 4


RTG Nº 6


RTG Nº 7


RTG Nº 2


RTG Nº 9


ZONA DE FUTURA AMPLIACIÓN


M


U


R


O


 Z


O


N


A


 O


P


E


R


A


T


IV


A


 P


O


R


T


U


A


R


IA


CERCO OLÍMPICO


CERCO OLÍMPICO


CE
RC


O 
OL


ÍM
PI


CO


CERCO OLÍMPICO


CE
RC


O 
OL


ÍM
PI


CO


CERCO OLÍMPICO


CERCO OLÍMPICO


MU
RO


 P
RE


MO
LD


EA
DO


MURO PREMOLDEADO


CASA DE BOMBAS


SISTEMA DE LUCHA


CONTRA INCENDIOS


ÁREA DE SERVICIO


PARA RTG


DEFENSA DE COSTA


156 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


66 POSICIONES REEFERS


CONTENEDORES DE 40 PIES


162 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


66 POSICIONES REEFERS


CONTENEDORES DE 40 PIES


162 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


162 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


120 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


156 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


60 POSICIONES REEFERS


CONTENEDORES DE 40 PIES


156 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES DE 20 PIES


398 POSICIONES EN TIERRA


CONTENEDORES VACÍOS


CONTENEDORES DE 20 PIES


Z


O


N


A


 


U


S


O


 


M


I


X


T


O


POSICIONAMIENTO DE TAPAS DE BODEGA DE BUQUES


ESTIBA DE CONTENEDORES EN OPERACIÓN


DEFENSA DE COSTA


DEFENSA DE COSTA


DE
FE


NS
A 


DE
 C


OS
TA


SENDA DE CAÑERÍAS


Vigilancia


VÍAS FUERA DE USO | A LA DEMANDA


ACCESO DE EMERGENCIA


TERMINAL GRANELES LÍQUIDOS YPF


ACCESO DE EMERGENCIA


TERMINAL GRANELES LÍQUIDOS YPF


C
E


R
C


O
 P


E
R


I M
E


T
R


A
L


 T
I P


O


O
L


Í M
P


I C
O


SENDA DE CAÑERÍAS


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S 
TO


M
A 


N
º 


1


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S 
TO


M
A 


N
º 


2


SALA DE COMANDOS


SISTEMA DE LUCHA CONTRA INCENDIOS


SALA DE COMANDOS


SISTEMA DE LUCHA CONTRA INCENDIOS
SUBESTACIÓN 13,2 Kv


ESTACIONAMIENTO


EDIFICIO


JEFATURA DE PUERTO


C
E


R
C


O
 P


E
R


I M
E


T
R


A
L


 T
I P


O


O
L


Í M
P


I C
O


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S 
TO


M
A 


N
º 


3


SALA DE COMANDOS


SISTEMA DE LUCHA CONTRA INCENDIOS


SENDA DE CAÑERÍAS


VÍAS FUERA DE USO | A LA DEMANDA


VÍAS FUERA DE USO | A LA DEMANDA


GALPÓN C.C.I.


ESTACIONAMIENTO


ESCALERA


ESCALERA


ESCALERA


ESCALERA


C
E


R
C


O
 


P
E


R
I


M
E


T
R


A
L


 
T


I
P


O


O
L


Í
M


P
I


C
O


ACCESO DE EMERGENCIA


TERMINAL GRANELES LÍQUIDOS YPF


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S


TO
M


A 
N


º 
6


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S


TO
M


A 
N


º 
7


SE
N


D
A 


D
E 


C
AÑ


ER
ÍA


S


TO
M


A 
N


º 
8


C
E


R
C


O
 P


E
R


I M
E


T
R


A
L


 T
I P


O


O
L


Í M
P


I C
O


C
E


R
C


O
 P


E
R


I M
E


T
R


A
L


 T
I P


O


O
L


Í M
P


I C
O


C
E


R
C


O
 


P
E


R
I


M
E


T
R


A
L


T
I


P
O


 
O


L
Í


M
P


I
C


O


CENTRAL DE


ESPUMAS


CENTRAL DE


ESPUMAS
ESCALERA


ESCALERA


ESCALERA


ESCALERA


ESCALERA


TO
M


A
 1


TO
M


A
 2


TO
M


A
 3


TO
M


A
 6


TO
M


A
 6


 B
IS


TO
M


A
 7


TO
M


A
 8


ESCALERA


VIGILANCIA


VÍAS DEL MEDIO | A LA DEMANDA


VÍAS GENERALES | PUERTO LA PLATA


PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA


PLANTA


UP-FLOW


PORTERIA


SALA CONTROL


IDRECO


PLANTA


IDRECO


LABORATORIO


OFICINAS DE PROD.


PLANTA Y SALA DE CONTROL


OSMOSIS INVERSA


TANQUE DE


AGUA 1


TANQUE DE


AGUA 2


DECANTADORES


Y FILTROS 1


PLAYA DE TANQUES


ACIDO SULFURICO


SODA CAUSTICA


SALA DE


CLORADORES


TANQUE DE


SULFATOS 1


TANQUE DE


SULFATOS 2


V
E


S
TU


A
R


IO
S


D
E


P
O


S
IT


O


DECANTADORES


Y FILTROS 2


SALA DE BOMBAS


DESBASTE


SUBESTACION


TOMA DE AGUA


DE RIO


OFICINA


CONEXIONES


SALA DE CONTROL


SALA DE CONTROL


ESPUMASVIGILANCIA


B


V


R


 


K


m


 


4


,


5


4


0


B


V


V


 


K


m


 


4


,


5


4


0


B


V


V


 


K


m


 


5


,


3


6


0


B


V


R


 


K


m


 


5


,


3


6


0


B


V


V


 


K


m


 


6


,


6


0


0


B


V


R


 


K


m


 


6


,


6


0


0


B


V


V


 


K


m


 


1


0


,


4


0


0


B


V


V


 


K


m


 


7


,


7


0


0


B


V


R


 


K


m


 


7


,


7


0


0


B


V


V


 


K


m


 


8


,


0


0


0


B


V


R


 


K


m


 


8


,


0


0


0


B


V


V


 


K


m


 


9


,


0


0


0


B


V


R


 


K


m


 


9


,


0


0


0


B


V


R


 


K


m


 


1


0


,


4


0


0


B


V


V


 


K


m


 


1


2


,


0


0


0


B


V


R


 


K


m


 


1


2


,


0


0


0


B


V


V


 


K


m


 


4


,


3


6


0


B


V


V


 


K


m


 


4


,


1


1


0


B


V


V


 


K


m


 


3


,


2


0


0


B


V


R


 


K


m


 


3


,


2


0


0


C


A


N


A


L


 


D


E


 


A


C


C


E


S


O


 


|


 


C


O


N


E


C


C


I


Ó


N


 


R


Í


O


 


D


E


 


L


A


 


P


L


A


T


A


P


R


O


F


U


N


D


I


D


A


D


 


3


4


 


P


I


E


S


 


(


1


0


,


4


0


 


m


t


s


.


)


ESCOLLERA SUDESTE RECONSTRUIDA


EXISTENTE


ESCOLLERA NOROESTE EXISTENTE


MUELLE


ISLA PAULINO


DESTACAMENTO


MONTE SANTIAGO


P.N.A.


MALECON NOROESTE


APOSTADERO


P.N.A.


DEPOSITO FISCAL II


CAÑERIA ARENERA CIA. FLUVIAL DEL SUD


A INCORPORAR EN PERMISO DE USO


ARENERA Cia. FLUVIAL DEL SUD


PONTON


ARENERA


Cia. FLUVIAL DEL SUD
3925 b


PARCELA


CAÑERIA ARENERA CIA. FLUVIAL DEL SUD


PONTON


METALICO


TANQUE


ELEVADO


TANQUES


ELEVADOS


ESTACIONAMIENTO


TOLVAS


ARENERAS


OFICINAS


ACCESO Y CIRCULACIÓN DE CAMIONES


3789 d
PARCELAPENÍNSULA DE LOS PERROS


ÁREA PERMISO DE USO BUENOS AIRES ZONA FRANCA LA PLATA S.A.


GALPON 4


GALPON 3


C


A


N


A


L


 


L


A


T


E


R


A


L


 


O


E


S


T


E


P


L


A


Z


O


L


E


T


A


 


S


I


T


I


O


 


9


Á


R


E


A


 


D


E


 


U


S


O


 


P


Ú


B


L


I


C


O


 


|


 


A


D


M


I


N


I


S


T


R


A


D


A


 


P


O


R


 


C


.


G


.


P


.


L


.


P


.


P


L


A


Z


O


L


E


T


A


 


S


I


T


I


O


 


1


8


 


|


 


S


I


T


I


O


 


1


9


Á


R


E


A


 


D


E


 


U


S


O


 


P


Ú


B


L


I


C


O


 


|


 


A


D


M


I


N


I


S


T


R


A


D


A


 


P


O


R


 


C


.


G


.


P


.


L


.


P


.


MUELLE SITIO 2 | 88,65 ml.


2


3
4 5


6


8 9


12


14


17


18 19


20


PUNTO 1


PUNTO 2


11


15


7


1
10


13


16


Obra:


Plano:


Situación y Emplazamiento:


Dibujó:


Proyectó:


Revisó:


Revisión:


Fecha:


Escala:


Gilberto Gaggino S/N, E/ Italia y Ortiz de Rosas. Ensenada (1925). Buenos Aires, Argentina


Tel. (54) 0221 460-2347


www.puertolaplata.com


Consorcio de Gestión Puerto La Plata


PLP-AD


01


PUERTO LA PLATA


JURISDICCION PUERTO LA PLATA


ESPACIOS PORTUARIOS


ÁREAS DISPONIBLES


ESPACIOS DISPONIBLES EN JURISDICCION


PUERTO LA PLATA


POLIGONO 1


ZONA COMERCIAL URBANA BERISSO: .................................


POLIGONO 2


ZONA COMERCIAL URBANA BERISSO: .................................


POLIGONO 3


ZONA COMERCIAL URBANA BERISSO: .................................


POLIGONO 4


ZONA COMERCIAL URBANA BERISSO: .................................


POLIGONO 5


ZONA COMERCIAL INDUSTRIAL BERISSO: .............................


POLIGONO 6


ZONA COMERCIAL INDUSTRIAL BERISSO: ...........................


POLIGONO 7


ZONA COMERCIAL PORTUARIA BERISSO: ..............................


POLIGONO 8


ZONA COMERCIAL PORTUARIA BERISSO: ............................


POLIGONO 9


ZONA COMERCIAL URBANA BERISSO: ......................................


POLIGONO 10


ZONA COMERCIAL INDUSTRIAL BERISSO: .............................


POLIGONO 11


ZONA COMERCIAL URBANA ENSENADA: ................................


POLIGONO 12


ZONA COMERCIAL PORTUARIA ENSENADA: ........................


POLIGONO 13


ZONA COMERCIAL PORTUARIA ENSENADA: ......................


POLIGONO 14


ZONA COMERCIAL PORTUARIA ENSENADA: ......................


POLIGONO 15


ZONA COMERCIAL PORTUARIA ENSENADA: ......................


POLIGONO 16


ZONA COMERCIAL INDUSTRIAL ENSENADA: ......................


POLIGONO 17


ZONA RURAL BERISSO: .......................................................


POLIGONO 18


ZONA ESPEJO DE AGUA: ..................................................


POLIGONO 19


ZONA ESPEJO DE AGUA: ..................................................


POLIGONO 20


TIERRAS EN ISLA PAULINO


8.571,75 m²


16.200,00 m²


11.375,00 m²


18.236,53 m²


6.420,03 m²


15.340,00 m²


1.730,00 m²


19.777,50 m²


740,00 m²


7.065,00 m²


4.317,70 m²


37.252,00 m²


8.090,00 m²


215.000,00 m²


170.056,95 m²


26.121,00 m²


220.000,00 m²


8.974.108,00 m²


3.081.977,00 m²


PUNTO SUR OESTE


P1 3�º �6� 1�,�8����� �7º �1� �3,666��8�


P2 3�º �6� 3�,��3386� �7º ��� �7,�218�3�



AutoCAD SHX Text

CANAL DE ENTRADA



AutoCAD SHX Text

GRAN    DOCK    CENTRAL



AutoCAD SHX Text

C3



AutoCAD SHX Text

C2



AutoCAD SHX Text

C1



AutoCAD SHX Text

C3



AutoCAD SHX Text

C3



AutoCAD SHX Text

C6



AutoCAD SHX Text

C7



AutoCAD SHX Text

C8



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

1:15000



AutoCAD SHX Text

DICIEMBRE 2020



AutoCAD SHX Text

0



AutoCAD SHX Text

Ing. Rodolfo Rocca



AutoCAD SHX Text

Arq. Mariano Bottani



AutoCAD SHX Text

Arq. Mariano Bottani





		Sheets and Views

		AREAS DISPONIBLES 2020





	numero_documento: DISPO-2020-75-E-PLP-PRES
	localidad: ENSENADA, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 22 de Diciembre de 2020
		2020-12-22T13:18:31-0300
	GDE Consorcio de Gestión del Puerto La Plata


	usuario_0: Pedro Andres Wasiejko
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Presidencia
Puerto la Plata
		2020-12-22T13:18:33-0300
	GDE Consorcio de Gestión del Puerto La Plata




